Veiligheden
DII, DIII, D0 en cilindrische
smeltveiligheden
Houders, smeltpatronen en toebehoren
Sc
ha
ke
le

PH02
Eigenschappen:
- overeenkomstig EN 60269
Omschrijving Inom Type Verp. Best.nr.
Schroefkop D01 16 A K01 10/250 2124112001
Schroefkop D02 63 A K02 10/250 2124120001
Schroefkop D03 100 A K03 10 2121300001
Omschrijving Inom System Type Verp. Best.nr.
Pashuls D01 2 A D01-2 PH01-2 50 2126911041
Pashuls D01 4 A D01-4 PH01-4 50 2126911141
Pashuls D01 6 A D01-6 PH01-6 50 2126911241
Pashuls D01 10 A D01-10 PH01-10 50 2126911341
Pashuls D02 2 A D02-2 PH02-2 50 2126911401
Pashuls D02 4 A D02-4 PH02-4 50 2126911411
Pashuls D02 6 A D02-6 PH02-6 50 2126911421
Pashuls D02 10 A D02-10 PH02-10 50 2126911431
Pashuls D02 16 A D02-16 PH02-16 50 2126911441
Pashuls D02 20 A D02-20 PH02-20 50 2126912541
Pashuls D02 25 A D02-25 PH02-25 50 2126912641
Pashuls D02 35 A D02-35 PH02-35 50 2126912741
Pashuls D02 50 A D02-50 PH02-50 50 2126912841
Pashuls D02 80 A D02-80 PH03-80 50 2126913941
_...
D-schroefkoppen kunststof
Omschrijving Inom Type Verp. Best.nr.
D-schroefkop E14 25 A PK01 20/200 2122011601

C1-smeltpatroon 40 A C1-40 10 2113104001
28.11Technische wijzigingen voorbehouden
Sc
ha
ke
le
n
en
 b
ev
ei
lig
en
CHT Cilindrische smeltveiligheden
Omschrijving Inom Type Verp. Best.nr.
CHT-smeltpatroon 16 A CHT22-16 10 2113401601
CHT-smeltpatroon 20 A CHT22-20 10 2113402001
CHT-smeltpatroon 25 A CHT22-25 10 2113402501
CHT-smeltpatroon 32 A CHT22-32 10 2113403201
CHT-smeltpatroon 40 A CHT22-40 10 2113404001
CHT-smeltpatroon 50 A CHT22-50 10 2113405001
CHT-smeltpatroon 63 A CHT22-63 10 2113406301
CHT-smeltpatroon 80 A CHT22-80 10 2113408001
CHT-smeltpatroon 100 A CHT22-100 10 2113410001
Omschrijving Inom Type Verp. Best.nr.
CHT-smeltpatroon 2 A CHT14-2 10 2113300201
CHT-smeltpatroon 4 A CHT14-4 10 2113300401
CHT-smeltpatroon 6 A CHT14-6 10 2113300601
CHT-smeltpatroon 10 A CHT14-10 10 2113301001
CHT-smeltpatroon 16 A CHT14-16 10 2113301601
CHT-smeltpatroon 20 A CHT14-20 10 2113302001
CHT-smeltpatroon 25 A CHT14-25 10 2113302501
CHT-smeltpatroon 32 A CHT14-32 10 2113303201
CHT-smeltpatroon 40 A CHT14-40 10 2113304001
CHT-smeltpatroon 50 A CHT14-50 10 2113305001
CHT-smeltpatroon 55 A CHT14-55 10 2113305501
Omschrijving Inom Type Verp. Best.nr.
CHT-smeltpatroon 1 A CHT10-1 10 2113200101
CHT-smeltpatroon 2 A CHT10-2 10 2113200201
CHT-smeltpatroon 4 A CHT10-4 10 2113200401
CHT-smeltpatroon 6 A CHT10-6 10 2113200601
CHT-smeltpatroon 8 A CHT10-8 10 2113200801
CHT-smeltpatroon 10 A CHT10-10 10 2113201001
CHT-smeltpatroon 12 A CHT10-12 10 2113201201
CHT-smeltpatroon 16 A CHT10-16 10 2113201601
CHT-smeltpatroon 20 A CHT10-20 10 2113202001
CHT-smeltpatroon 25 A CHT10-25 10 2113202501
CHT-smeltpatroon 32 A CHT10-32 10 2113203201
CHT10-32
CHT-smeltpatronen
- Un = 500V~ (traag) gG
- Ik > 100kA